
Uchwała Nr XIV/100/2011
Rady Gminy Wijewo

z dnia 29 listopada 2011r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr VII/47/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 kwietnia    
                 2011r.

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

§ 1

Uchyla się Uchwałę Nr VII/47/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 kwietnia 2011r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/100/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 listopada 2011r. w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr VII/47/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 kwietnia 2011r.

              Uchwałą Nr VII/47/2011 Rady Gminy Wijewo z dnia 28 kwietnia 2011 roku 

postanowiono zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 2.000.000,00zł na dofinansowanie 

przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. ”Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Wijewo 

w ramach zadania pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu kanalizacji sanitarnej dla 

miejscowości Wijewo”. W związku z przedłużającą się procedurą uzyskania pozwolenia na 

budowę oczyszczalni ścieków, gmina Wijewo  złożyła pismo do Wojewódzkiego Funduszu 

o rezygnacji z planowanej pomocy w formie pożyczki.


